
 

 
 
Na podlagi 19. člena statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št.  6/02, 25/02 
in Uradni list RS, št. 38/05) in skladno s 3. členom Odloka o proračunu Mestne občine 
Nova Gorica (Uradni list RS, št. 120/05) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica 
26.1.2006 sprejel 
 
 
 

O D L O K 
O PORABI SREDSTEV  PRORAČUNSKE REZERVE 

 
 

1. člen 
 
Iz sredstev proračunske rezerve se zagotovi 15.000.000 sit za nujne intervencijske 
ukrepe na zemeljskem plazu Loke 6/a.  

 
 
 

2. člen 
 
Dejanska poraba bo v okviru zaključnega računa za leto 2006 posebej specificirana. 
 
 

3. člen 
 
Ta  odlok začne veljati naslednji dan po uradni objavi v Uradnem listu RS . 
 
 
 
 
 
Številka: 38-35/05 
Datum:   26.1.2006 
 
 
 
                                                                                    
                                                                                                Mirko Brulc  

ŽUPAN                                
 
                                   
 
 
 
 
 
 

 


